19 Tô Văn Pợ Pác Cáy 1 90 38.000 3.420.000

20 Hà Văn Khiêm Pác Cáy 2 80 38.000 3.040.000

21 Bế Văn Báo Bản Tả 1 40 38.000 1.520.000

22 Hứa Văn Vững Còn Ngoà 9 320 38.000 12.160.000

23 Hà Thị Phương Na Hình 3 60 38.000 2.280.000

TỔNG CỘNG 70 2.392 874.000 90.896.000

(Bằng chữ: Chín mươi triệu tám trăm chín mươi sáu nghìn đồng.)

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT BỊ THIỆT HẠI
 DO BỆNH DỊCH TẢ LỢN CHÂU PHI TRÊN ĐỊA BÀN XÃ THUỴ HÙNG

(Từ ngày 01 tháng 7 năm 2024 đến ngày 24 tháng 7 năm 2025)
(Kèm theo Thông báo số   17/BC-UBND ngày  09 của UBND xã Thuỵ Hùng)

[...]

11 Phù văn Giáp Bản Tả 2 95 38.000 3.610.000

12 Phù Văn Pắm Bản Tả 2 122 38.000 4.636.000

13 Hà Văn Thiêm Bản Mới 5 256 38.000 9.728.000

14 Hà Văn Thượng Bản Mới 3 119 38.000 4.522.000

15 Tô Văn Pợ Pác Cáy 2 118 38.000 4.484.000

TỔNG CỘNG 33 2.099,5 79.781.000

(Bằng chữ: Bảy mươi chín triệu bảy trăm tám mươi mốt nghìn đồng.)

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT BỊ THIỆT HẠI
 DO BỆNH DỊCH TẢ LỢN CHÂU PHI TRÊN ĐỊA BÀN XÃ THUỴ HÙNG

(Từ ngày 25 tháng 7 năm 2024 đến ngày 31 tháng 12 năm 2025)

(Kèm theo Thông báo số 17 ngày 09 /02/2026 của UBND xã Thuỵ Hùng)

[...]

38 Nông Văn Ạt Còn Ngoà 1 40 40.000 1.600.000

39 Phùng Văn Cường Nà Liền 4 122 40.000 4.880.000

40 Hoàng Văn Tuấn Bản Cáu 2 128 40.000 5.120.000

41 Nông Văn Toản Còn Bó 1 28 40.000 1.120.000

42 Bế Văn Hội Còn Bó 2 49 40.000 1.960.000

Tổng 104 4.593,7 183.748.000

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi ba triệu bảy trăm bốn mươi tám nghìn đồng)